#aRN15AUSNsUNZIUgURazUsEUIaNa UsEaNRau le1egu W.A. 2565

a9 v a o dqg ¥ a
unliusnis AUIUNAUSNS
Usns¥eyatindnu (Aw) 578
USNISNN-00UTI8IVT (AL) 107
ASIVADUANSBIVBVLNYLIANTTLANSITURBUNNSANE (AL) 20
-7 1 o U = w
INAWBNANTANAYNNNITANYT (AUY) 701
Suenansansesluszuueaulayl (@) 213
vinsludTegUns (Au) 44
SuenNasaINan1seu (@uu) 66
Juiinuanisisey (auu) 571
v %} = a 1 a
MTIVADUANUYNADINITUUNNNANITLTEU (M3]L38U) 63
L= 1% v =2 ::4' v I~ v =
TuiinteyainAnwiniuanmmsiduindnw (Aw) 259
Wasuwlaananisiaey E (Au) 158
a a 6
Waszuunsennanisiseuaaulall (Au) 68
TuAnTu-da LenansanumIneaesvigiunangs (wlaen) @iv) 4
Tuiinsu-de Tulauanan1siseuINUNINENEevANMUNANYS (Widen) (337) 113
ATIRFRUANLgNARINTTUNNaNSISew (31) 515
USNI9L0NE15AN599 (AL) 30
Y = 12 V=4 dl o < =
Tuiinteyainfnwinduianisdnu (Au) 204
Inviiadsetetndnwindusanisane (au) 5
a4 line notify wiafoutinAny) 1399619 9 (ATY) 10
a = =1 A o @ = 1y
AUNLUTIEUNANISANIVIUNANINFNTINSANE (RTU) 1,404
2908 AN. (AL) 702
funlususesnandl (adv) 1404
AunluUsgeUns @uu) 702
LAINANITNTIIFRUA (aUU) 13

34

7,954




NUSANT

»

FNUIUN

o

A519LEAIERRANS IAUSNNSNUNZ TeURazUSEUaNa USSANABY LU¥IEU

1600
1400
1200
1000
800
600

400

200 I

UNAUS NS

W USnsdeyatndnw (Aw)

B USmsiiv-aeusgiv (aw)

B 931980UA399Y0U8181a19152ASTTUL NN ANYT (AL)
Indsenarsdrfgnien1sAne (@uuv)

W Suenansmiediuszuuseulail (@tiv)

o

B Usnsludsgeing (au)

W Suenasdsnanisiaeu (adv)

W Juiinuanisieu (atv)

W #5980 UANNgNARINTSTUINNANISISEY (MYiTe)

] ﬁuﬁﬂfﬁagaﬁﬂﬁﬂmﬁﬁuamwmslﬂuﬂﬂﬁﬂm G

[ Wasuuaman1si3ey E (aw)

B Unszuunsenwanisiiouesulay (Au)

B TuiinSu-da LNaNsINUNTINGNaeTAIwNLNYs (Liden) (aUv)

B Uuiinsu-as Tuiawenanisiiauannuminende g funanys (widen) (Gu1)

ATIRdRUANLgNABINTSTUANNaN1SSEY (37)

U3N1540naN5AN509 (AL)



